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Valmistelija Kaupunginjohtaja 

 
Metsähallitus pyytää Lieksan kaupungilta lausuntoa luonnoksesta Etelä-
Suomen luonnonvarasuunnitelmaksi vuosille 2025–2030. 
Luonnonvarasuunnitelma kattaa kaikki käyttömuodot valtion omistamalla ja 
Metsähallituksen hallinnassa olevalla maa- ja vesialueella Etelä-Suomessa 
merialueita lukuun ottamatta. Etelä-Suomen luonnonvarasuunnittelualue 
on yhteensä 1,2 miljoonaa hehtaaria ja se ulottuu 14 eteläisimmän 
maakunnan alueelle manner-Suomessa. 
 
Tausta 
Luonnonvarasuunnittelu on valtion omistamien maa- ja vesialueiden pitkän 
aikavälin kestävän käytön suunnittelua. Etelä-Suomen 
luonnonvarasuunnitelma laaditaan Metsähallitusta koskevan lain 
(234/2016) ja asetuksen (247/2016), omistajapolitiikan, omistajan 
asettamien tavoitteiden ja Metsähallituksen konsernistrategian asettamissa 
kehyksissä yhdessä sidosryhmien kanssa. Siinä yhteensovitetaan 
Metsähallitukselle annettuja tavoitteita paikallisiin toiveisiin ja 
mahdollisuuksiin sekä kartoitetaan yhteistyön mahdollisuuksia. 
  
Suunnitteluprosessin lopputuloksena valmistuu Etelä-Suomen 
luonnonvarasuunnitelma kaudelle 2025–2030. Luonnonvarasuunnitelman 
hyväksyy Metsähallituksen hallitus. 
 
Lausunto pyydetään antamaan vastaamalla Lausuntopalvelu.fi:ssä 
julkaistuun lausuntopyyntöön viimeistään 21.4.2025. Aikataulusta johtuen 
lausuntoluonnos joudutaan lähettämään ennen kokousta. Hallituksella on 
ollut mahdollisuus kommentoida sähköpostitse ennakkoon. 
 
Lieksan kaupungin lausunto 
 
Lieksan kaupunki kiittää mahdollisuudesta lausua sekä olla mukana 
työstämässä luonnonvarasuunnitelmaa. Yleisesti Lieksan kaupunki katsoo, 
että luonnonvarasuunnitelma on hyvä ja oikeansuuntainen. Lieksan 
kaupungissa ja muutoinkin Pohjois-Karjalassa on hyvin merkittävä osa 
Metsähallituksen Etelä-Suomen luonnonvarasuunnitelman kohteena 
olevista metsistä. Yleisökyselyyn vastanneista taas merkittävä osa asuu 
Uudenmaan alueella, jossa ei ole niin paljon luonnonvarasuunnitelmaan 
kuuluvia maita. Siksi Lieksan kaupunki painottaa, että itäisen Suomen 
luonnonvarasuunnittelussa tulee kuulla erityisesti alueellisia toimijoita ja 
asiantuntijoita. Lieksan alueella sijaitsee Metsähallituksen tärkeistä 
kohteista Koli, Patvinsuo ja Ruunaa. 

 
Lieksan kaupungin alueella on paljon valtion talousmetsää ja 
metsäteollisuus on merkittävin alueen työllistäjä. Siksi on Lieksan kannalta 
erityisen merkityksellistä, että valtion hakkuusuunnite saadaan toteutettua 
ja arvonlisä tuotettua alueen talouteen. Pidämme hyvänä sitä, että 
Metsähallitus nostaa vuosittaista hakkuusuunnitettaan 0,2 milj. m3/v (2,2 -
> 2,4 milj. m3). Kiinnittäisimme silti huomiota siihen, että viimeisten 
vuosien aikana aiempaan hakkuusuunnitteeseen ei ole päästy. Tulevana 
kautena tulee suunnitteeseen päästä vuosittain. Voidaan sanoa, että 



 

 

kansantalouteen jää rahaa saamatta, jos vuotuisesta kasvusta ei 
hyödynnetä kuin osa.  
 
Koska Metsähallitus on Lieksan ja Pohjois-Karjalan alueella tärkeä 
maanomistaja, haluaa Lieksan kaupunki muistuttaa, ettei raja-alueita jätetä 
aurinko- ja tuulivoimakehittämisestä pois Metsähallituksen hankkeissa. 
Metsähallituksen tulee aktiivisesti edistää omilla alueillaan sopivia 
uusiutuvan energian hankkeita myös itäisessä Suomessa. 
Metsähallituksella on tässä merkittävä rooli energian saatavuuden 
lisäämisessä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon 

luonnoksesta Etelä-Suomen luonnonvarasuunnitelmasta vuosille 2025-
2030. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon 

luonnoksesta Etelä-Suomen luonnonvarasuunnitelmasta vuosille 2025-
2030. 
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